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K6shilli Drejtues i Universitetit td Prishtin6s nd mbledhjen e mbajtur me data ......... shqyrtoi dhe aprovoi:
Raportin e Komisionit pdr ndarjen e bursave universitare pdr student6t e nivelit bachelor td Universitetit td Prishtinds

Pdr vitin akademik 2024/2025 bursa universitare u ndahet k6tyre student6ve td Universitetit td Prishtinds,

Fakulteti i Edukimit Fizik dhe Sportit
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2 Aridon 221302100033

3 Bardha Kurti 221302100002

4

5

Benita

Bleona

Juniku 211302100069

211302100070Juniku

6 Danjel

Dorentina

Musollaj 221302100023

7 Qufaj

Gashi

221302100059

8 Doresa 231302100065

9 Drin Kokaj

Shabani

221 3021 00007

10 Elona 221302100037

11 Endrit Maloku 211302100009

12 Gojart Mehmeti 211302100013

13 U ran Bala

Pllana

211302100039

14 Valon 211302100061

K6shil16 juridike: Student6t td ci16t konsiderojnd se kan6 pasur td drejt6 p6rfitimi td burs6s universitare pdr rezultatet e
p6rfshir6 nd listdn e p6rfituesve td burs6s, karla te drejtd ankese 7 (shtat6) ditd pas publikimit td listave nd tabe£6n e
Ankesat duhet td dor6zohen nd nd6rtes6n e rektoratit td UP-sd, zyra nr. 19
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